1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 25
от 10.04. 2019 г.

с. Большой Карай

О    внесении    изменений
в муниципальную программу
 «Навстречу   74-ой  годовщине

Победы  в Великой Отечественной

 войне 1941 - 1945 годов»  утв. Постановлением

Администрации Большекарайскрго МО РМР

от 28.03.2019г.№17

Руководствуясь  Федеральным законом № 131- ФЗ  от 06.11.2003 г.      « Об общих принципах   организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Большекарайского муниципального образования, администрация Большекарайского муниципального образования

Постановляю:

1. Внести изменения  в муниципальную программу «Навстречу   74-ой  годовщине Победы  в Великой Отечественной  войне 1941 - 1945 годов»  в паспорте программы  пункт «Организация контроля за исполнением Программы» изложить в новой редакции:
	«Организация контроля за исполнением Программы
	- управление  Программой и контроль за её исполнением осуществляет заказчик Программы.»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большекарайского
муниципального  образования                                                      Н.В.Соловьева